圆柱齿轮（渐开线齿形）侧隙

                                                                                      单位：um

	中心距mm
	≤50
	＞50~80
	＞80~120
	＞120~200
	＞200~320
	＞320~500
	＞500~800
	＞800~1250
	＞1250~2000
	＞2000~3150
	＞3150~5000

	标准侧隙
	85
	105
	130
	170
	210
	260
	340
	420
	530
	710
	850

	较大侧隙
	170
	210
	260
	340
	420
	530
	670
	850
	1060
	1400
	1700


注：一般情况下“标准侧隙”用于闭式传动，“较大侧隙”用于开式传动.

圆锥齿轮侧隙

                                                                                      单位：um

	锥中心距(mm)
	≤50
	＞50~80
	＞80~120
	＞120~200
	＞200~320
	＞320~500
	＞500~800
	＞800~1250

	标准侧隙
	85
	100
	130
	170
	210
	260
	340
	420

	较大侧隙
	170
	210
	260
	340
	420
	530
	670
	850


圆柱蜗杆侧隙

                                                                                单位：um

	中心距(mm)
	≤40
	＞40~80
	＞80~160
	＞160~320
	＞320~630
	＞630~1250
	＞1250~

	标准侧隙
	55
	95
	130
	190
	260
	380
	530

	较大侧隙
	110
	190
	260
	380
	530
	750
	


各种齿轮顶隙

	圆柱齿轮
	圆锥齿轮
	圆柱蜗杆

	标准齿廓
	短齿廓
	标准齿廓
	短齿廓
	

	0.25mn
	0.30 mn
	0.20 ms
	0.30 ms
	(0.2~0.3) ms


